To:
From: )

Sent: Mon 1/18/2021 7:30:31 AM

Subject: RE: Doorst: medische indicatie
Received: Mon 1/18/2021 7:30:31 AM
image001.jpg

image005.ipg

image007.ipg

S @minvws.nl]

Hoi
Sorry

Is er afgelopen week niet van gekomen. Was een hele rare week
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1083376

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ 06 R F-O 5.1.2e
] BRI @ minvws.nl |

van: INEEECI) EEETR e i >
Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 00:40
PO S T——.

Onderwerp: RE: Doorst: medische indicatie

Dank!

Zit idd wat versnelling op na goedkeuring moderna (ZonMw zou in deze week al graag iets doen)

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

Van: EEN " BEXE @ ninvws.ol>

Verzonden: 11 jan. 2021 23:01
Naar: "
Ces"
Onderwerp: RE: Doorst: medische indicatie

(@minvws.nl>
wminvws.nlk>
Hoi

Zonmw hoop ik morgen naar te kijken! Staat op mn to do list!
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5.1.2e |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

O] 512 5.1.2¢
0 BERIPEN @ minvws.nl |

Verzonden: zondag 10 januari 2021 23:19
@minvws.nl>

Dminvws.nl>

Onderwerp: FW: Doorst: medische indicatie

s |

De groepen die noemt sluiten aan bij brief aan ZonMw voor (onderzoek) deelprogramma vaccins covid-19 wat nu in
marjolein (box PDC19) zit, separate heads up aan je gemaild.

Groet,

Verzonden: zondag 10 januari 2021 22:55
Dminvws.nl>

o, ) minvws.ot>; IR
minvws.nl>

Onderwerp: FW: Doorst: medische indicatie

Waar we aan denken is het volgende. De groep medische indicatie (onder de 60 jaar) is groot, schattingen lopen
uiteen van 600.000-1.800.000. Deze groep komt aan de beurt na de ouderen. Zij krijgen in principe het vaccin van
AstraZeneca. Daarbinnen is wel een groep (enkele tienduizenden schat ik) met een extreem verhoogd risico,
maandag overleggen we hoe de GR hierover gaat adviseren. Zij zouden met voorrang en met een mRNA-vaccin
gevaccineerd moeten worden, net als de oudste ouderen. Het bijv. om mensen met Down, in afwachting van
niertransplantatie e.d. Gaat dus om een klein, maar wel belangrijk deel van die grote groep ‘medisch risico’.

Met vriendelijke groet,

Werkdagen:
Kame
RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbak
3720 BA Bilthoven

Telefoon (030)
Telefoon mobiel: 06,

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

van: JEEE o iv.01>

Verzonden: zaterdag 9 januari 2021 14:23
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Onderwerp: Doorst: medische indicatie

ose EXE}

Een vraag voor jou...

van: [IIEEDN EEEMcninvws.n >

Datum: 9 januari 2021 om 14:10:32 CET
5.1.2e @rivm.nl>

aminvws.n>, [N <BEXE @ minvws.o -, IEIESEDND)

Onderwerp: medische indicatie

In gr vergadering gaf zo begreep ik aan dat jullie werken aan aanpassing medische indicatie?
Klopt dat en waar denken jullie aan?
Is immers nu overeenkomstig griepvacc en gr advies
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minvws.nl |

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.
www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



